
info@pm-tech.cz www.pm-tech.cz12   |   tel.: (+420) 235 350 808 tel.: (+420) 235 350 808 www.pm-tech.cz   |   13info@pm-tech.cz

SOLIDGrip

RYCHLÁ VÝMĚNA
měkkých čelistí

jen nacvaknutím.

Vzájemná      zaměnitelnost čelistí*

Vzájemná zaměnitelnost      čelistí*

SO

LIDPoint® 52

SOLIDClick
tyto svěráky mají rychlovýměnné MĚKKÉ ČELISTI 
pro upínání tvarově složitých dílů

RAZÍCÍ TECHNIKA
naleznete ji na stránce 20

MĚKKÉ ČELISTI
 které snadno úpravíte 

podle tvaru Vašich 
obrobků. 

100% KOMPATIBILNÍ
s již existujícími populárními 
systémy na trhu. Navštívíme Vás 
vyzkoušíte, přesvědčíte se.

UPGRADE
již existujících populárních
systémů na trhu. Navštíme Vás 
vyzkoušíte, přesvědčíte se.

C = šířka čelistí

S = šířka základny

L = délka základny

* VZÁJEMNÁ ZAMĚNITELNOST ČELISTÍ

Pokud mají svěráky SOLIDGrip a SOLIDClick stejnou šířku 
základny a stejnou šířku základních čelistí, pak mají vzájemně 
zaměnitelné čelisti.

POZNÁMKA: 
U svěráků SOLIDGrip77 toto platí až od délky základny svěráku 
130 mm a delší.

+

+

tyto svěráky mají univerzální čelisti
HLADKÉ i ZAKUSOVACÍ za 3 mm

HLADKÁ
 ČELIST 

ZAKUSOVACÍ 
ČELIST 

SVĚRÁKY


